
ZARZĄDZENIE NR   50/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 579 157,70

0,00 0,00

01095 0,00 579 157,70

0,00 0,00

0,00 579 157,70

0,00 503 714,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 938,00

0,00 0,00

0,00 4 938,00

85295 0,00 498 776,00

0,00 0,00

0,00 498 776,00

-5 963,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina 6 175 759,00 6 169 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

368 333,00 867 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 758,00 10 696,00

Pozostała działalność 368 333,00 867 109,00

Ośrodki pomocy społecznej 124 358,00 129 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 854 772,00 2 358 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 579 157,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 579 157,70

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 579 157,70

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



85501 -5 963,00 0,00

0,00 0,00

-5 963,00 0,00

razem: -5 963,00 1 082 871,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 963,00 1 082 871,70

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
86 000,00 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 40 925 801,18 42 002 709,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 000,00 86 000,00

majątkowe

majątkowe 6 815 050,95 6 815 050,95

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 677 847,00 2 671 884,00

bieżące 34 110 750,23 35 187 658,93

Świadczenie wychowawcze 2 679 447,00 2 673 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

299 835,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 335,00 109 335,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 157,70 579 157,70 579 157,70 7 143,04 572 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 992,70 769 657,70 769 657,70 7 143,04 762 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 335,00 109 335,00 0,00

196 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 157,70 579 157,70 579 157,70 7 143,04 572 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 657,70 755 657,70 755 657,70 7 143,04 748 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3 538 202,88 3 538 202,88 2 394 936,88 1 432 238,75 962 698,13 0,00 1 143 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 714,00 503 714,00 10 047,00 8 975,00 1 072,00 0,00 493 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 916,88 4 041 916,88 2 404 983,88 1 441 213,75 963 770,13 0,00 1 636 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 084,00 716 084,00 703 210,00 574 976,00 128 234,00 0,00 12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938,00 4 938,00 72,00 0,00 72,00 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 022,00 721 022,00 703 282,00 574 976,00 128 306,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 860,00 558 860,00 7 365,00 6 250,00 1 115,00 0,00 551 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 776,00 498 776,00 9 975,00 8 975,00 1 000,00 0,00 488 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 636,00 1 057 636,00 17 340,00 15 225,00 2 115,00 0,00 1 040 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 514,46 6 433 514,46 733 497,70 427 894,79 305 602,91 0,00 5 700 016,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 963,00 -5 963,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 -5 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427 551,46 6 427 551,46 733 478,70 427 894,79 305 583,91 0,00 5 694 072,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 847,00 2 683 847,00 14 207,97 7 419,54 6 788,43 0,00 2 669 639,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 963,00 -5 963,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 -5 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677 884,00 2 677 884,00 14 188,97 7 419,54 6 769,43 0,00 2 663 695,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 61 899,15 3 137 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 545,61 1 052 545,61 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -290,00 -14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 61 609,15 3 137 921,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 545,61 1 052 545,61 0,00

2 330 412,30 2 330 412,30 2 330 412,30 56 912,30 2 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -290,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 112,30 2 343 112,30 2 343 112,30 56 622,30 2 286 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 780,61 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 165 780,61 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Zmiany bdżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



42 501 626,42 33 692 685,81 24 140 451,70 14 278 036,56 9 862 415,14 1 855 400,35 7 482 833,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 808 940,61 8 808 940,61 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -14 419,00 -290,00 -14 129,00 0,00 -5 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 271,70 1 097 271,70 603 604,70 16 118,04 587 486,66 0,00 493 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 578 535,12 34 769 594,51 24 729 637,40 14 293 864,60 10 435 772,80 1 855 400,35 7 970 556,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 808 940,61 8 808 940,61 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 780,61 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 780,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

900

90002

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw

900

90002

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałaych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 280 000,00

1 700,00

44 064,00

3 251,44

8 140,53

1 166,33

2 200,00

2 343 112,30

2 590,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Wójta Gminy Widawa

Plan na  2022 r.

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi                   

na 2022 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

WYDATKI

2 221 986,00

2 221 986,00

2 221 986,00

2 343 112,30


